ad amicū suū. Ecce idē dicit. Si inueni grām  
 ante te: oñde mihi temetip̄m manifeste. Mo  
 uerat vtiq; qd̄ corp̄aliter videbat: ⁊ verā visi  
 onē dei spiritaliter req̄rebat. Locutio q̄ppe  
 illa que fiebat in vocibus sic modificabat: tā  
 quā eēt amici loquētis ad amicū. Sed deum  
 p̄fem q̄s corporeis oculis videt: Et in p̄ncipi  
 Job. 1. pio erat verbū: ⁊ verbū erat apud deū: ⁊ de  
 Ibidē us erat verbū: per quod facta sunt om̄ia: q̄s  
 corporeis oculis videt: Et sp̄itū sapientie:  
 quis co: poreis oculis videt? Quid est autē.  
 Ostende mihi temetip̄m manifeste vt videā  
 Exo. 33. te: nisi ostende mihi substantiam tuā? Hoc  
 aut̄ si nō dixisset moyse: vt cūq; ferendi eēt  
 stulti: q̄ putāt per ea que supra dicta v̄ gesta  
 sunt: substantiā dei oculis eius fuisse cōspicu  
 am. Lū vero hic apertissime demōstret: nec  
 desideranti hoc fuisse p̄cessum: quis audeat  
 dicere per similes formas que huic quoq; vi  
 sibiliter apparuerāt: nō creaturā deo conuē  
 tem: sed hoc ip̄m qd̄ deus ē cuiusq; oculis ap  
 paruisse mortaliū? Et hoc quidē qd̄ postea  
 dñs dicit ad moysem. Nō poteris videre faci  
 Ibidē em meā: ⁊ viuere. Non em̄ videbit homo fa  
 Ibidē ciē meā et viuere. Et ait dñs Ecce loc<sup>o</sup> p̄nes  
 me est: ⁊ stabis sup̄ petrā: statim vt transibit  
 mea maiestas: ⁊ ponā te in specula petre: et  
 Ubi. 5. tegā manū meā sup̄ te: donec transeā: ⁊ aufe  
 ferā manū meā: ⁊ tūc videb̄ posteriora mea:  
 nam facies mea nō apparebit tibi.  
 Quod ex p̄sona domini iesu dicta intelli  
 genda sint. A moyse: ponam te super petram:  
 et auferam manū meam: et posteriora mea  
 videbis. La. XVII  
 Non incōgruenter ex p̄sona domini  
 nostri iesu xp̄i p̄figuratum solet intel  
 ligi: vt posteriora ei<sup>o</sup> accipiatur ca  
 ro eius: in qua de virgine natus ē: ⁊ mortu  
 us ⁊ resurrexit: siue propter posterioritatem  
 mortalitatis posteriora dicta sint: siue q̄ eaz  
 p̄p̄e finē seculi: hoc ē posterius suscipere di  
 gnatus ē. Facies autē eius illa dei forma: in  
 Iph. 2. qua rapinā arbitrat̄ eē equalis deo p̄f: quā  
 nemo vtiq; pōt videre ⁊ viuere: siue qz post  
 hāc vitā in q̄ p̄grinamur a dño: ⁊ vbi corp̄us  
 Saf. 9. qd̄ corrūpit̄ aggrauat aīam: videbim<sup>o</sup> facie  
 1. Loz. 13. ad faciē: sic dicit ap̄s. De hac em̄ vita in p̄sa  
 mo dicit. Uerūtamen vniuersa vanitas oīs  
 Iph. 38. homo viuēs. Et itez. Qm̄ nō iustificabit̄ co  
 P̄s. 14. 2. rā te om̄is viuens. In qua vita etiam fm̄ Jo  
 1. Job. 3. hannē: nōdū apparuit quod erimus. Scim<sup>o</sup>  
 autē inquit qz cū apparuerit: similes ei erim<sup>o</sup>  
 quoniā videbim<sup>o</sup> eum sicuti est. Qd̄ vtiq; p̄  
 hāc vitā intelligi voluit: cuz mortis debitum